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Lausuntopyyntö luonnoksesta Kansalliseksi metsästrategiaksi (KMS2035)

Luku 2: Toimintaympäristö

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 2: Toimintaympäristön muutos

Toimintatavoissa on huomioitava toimintaympäristön muutos, jolloin huomioitava tuotannon ohella 
myös ympäristön monimuotoisuus. Sosioekonomisten vaikutusten lisäksi huomioitava myös 
kasvuolosuhteissa tapahtuvat muutokset ja tähän vastattava mm. puulajistoa ja 
metsänkäsittelytapoja sopeuttamalla.

Luku 3: Tahtotila

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 3.1: Visio - Kasvavaa hyvinvointia metsistä ja metsille

Metsän tuotteet ovat jatkossakin tärkeä osa kansallista taloutta ja hyvinvointia. Tämä saavutetaan 
tuotteistamalla puuraaka-aine uudella tavalla hyödyntäen uutta molekyylitason tietämystä ja 
tutkimusta. Samalla huolehdittava myös metsien virkistyskäytöstä ja lajiston monimuotoisuudesta. 
Tämä on yhteydessä luvussa 2. mainittuihin metsänkäsittelytapojen sopeuttamisiin. Metsätaloudelle 
ja siihen liittyvälle jalostustoiminnalle on edelleen mahdollistettava pitkäjänteinen 
toimintaympäristö tavoitteiden toteuttamiseksi.

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 3.2: Strategiset päämäärät ja tavoitteet

-

Luku 4.1 Hankesalkku ja 4.2 Kärkihankkeet

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 4.1: Hankesalkku ja 4.2: Kärkihankkeet

Kärkihankkeina fossiilisia raaka-aineita korvaavat tuotteet niin nestemäiset kuin kuitumaiset. Tästä 
osiosta varmaankin löytyvät parhaimmat lisäarvotuotteet. Puuraaka-aineen käyttö myös ei 
tavanomaisissa sovelluksissa mm sähköteollisuus.

Muuta kommentoitavaa

Muuta kommentoitavaa
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Oma kansallinen päätäntävalta säilytettävä metsän käytöstä. Jo metsänsä tuhonneet EU-maat 
näkevät Suomen nostalgisena luonnonmetsien reservaattina. Vain harvassa maassa on jonkin 
tasoista metsäklusteria ja metsän kansantaloudellinen osuus on marginaalinen. Suomessa on vahva 
metsäklusteri ja metsän kansantaloudellinen vaikutus suuri. Tämän vuoksi oma päätäntävalta 
tärkeä. Tämä mahdollistaa Suomen pysymisen johtavana metsätalousmaana myös tulevaisuudessa.
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